
Denne e-posten går til ledere og studieledere i alle organisasjonsledd, tidligere deltagere i 
infomedarbeidernettverket, organisasjonsleddenes nettredaktører og endel andre. Vi ber om at dere 
videreformidler i deres orgledd og andre NTL-nettverk. Se målgruppe lenger nede i e-posten. 

Infomedarbeidernettverksmøte 8. mars 2016: 

Bli bedre til å skrive for nett og sosiale medier  
+ oppgradering av orgleddnettsidene 

 
 
Velkommen til møte nr 3. i NTLs infomedarbeidernettverk 8. mars 2016 i Møllergata 10 i Oslo.  
 
Denne dagen deler vi i to, der del 1 er et generelt skrivekurs for nett og sosiale medier, mens del 2 er 
tiltenkt dem som jobber med nettsider i organisasjonsleddene. Man kan velge å delta på begge 
delene eller kun på del 1, men man kan ikke velge å delta kun på del 2. 
 
Program: 
 
11.00 - 14.00: Å skrive for nett og sosiale medier 
Hvordan skrive godt og relevant for flere flater? Hva fungerer på nett, facebook og twitter?   

 
 
Foredragsholder er Nina Furu fra Webgruppen.   
 

Seminaret tar opp følgende problemstillinger:  
NTL-stemmen skal være et kor, likevel bruker vi ikke samme stemme overalt.  
Hva er gode formuleringer i forskjellige kanaler?  
Hvordan får du til en ledig, muntlig tone?  
Balansen mellom saklighet og tabloidisering.  
Hva er det egentlig som påvirker leseren?  
Hvordan formatere tekst for rask forståelse?  
Hvordan lage gode verdiforslag? 
 
Vi legger opp til noen praktiske tekstøvelser under seminaret og tilpasser lunsj til seminaropplegget. 
  
 
14.00 - 15.30: Oppgradering av orgleddnettsidene 
 
NTL skal i 2016 oppgradere nettsidetilbudet for organisasjonsledd. Dagens orgleddnettsider ble laget i 2009 og 
har behov for en teknisk og utseendemessig oppgradering. Hensikten med denne økten er at du som 
orgleddnettredaktør skal kunne være forberedt på oppgraderingen og ha mulighet til å spille inn forslag 
dersom du har en god ide eller savner noe. 
 
Oppgraderingen vil omfatte et enklere og penere uttrykk, tilpasning til mobil og tilsvarende skjermer, 
forbedring av delefunksjonen for Facebook, forenkling av publiseringssystemet, tilrettelegging for visning av 
styremedlemmer og andre personlister, samt en orgleddblogg som er ment som et alternativ til nettside for 
orgledd som ikke har kapasitet til å vedlikeholde en hel nettside. 
 
 
 

http://www.webgruppen.no/?attachment_id=1103�
http://www.webgruppen.no/personer/�


Målgruppe: 
- Jobber med informasjon i virksomhetene 
- Jobber med / har ansvar for informasjon i orgleddene og ansvar for organisasjonsleddenes 
nettsider.  
- Redaktører for organisasjonsleddenes nettsider (både på NTLs server og andre servere) 
 
Meld deg på her:  
https://survey.enalyzer.com/?pid=g6kicen7  
(Hvis nettsiden ikke åpnes automatisk, klipp ut lenken og lim inn i nettleseren.) 
 
Det er begrenset med plass, og hvis det er mange påmeldte må vi prioritere. 
Informasjonsmedarbeidernettverket er ikke et representativt organ i NTL, men et faglig nettverk. 
 
Påmeldingsfrist:  torsdag 11. februar 2016 kl. 13.00  
 
Reise: 
Ikke bestill reise før du har fått bekreftet deltakelse. 
NTL dekker reise til seminaret.  
 
Alle billetter utenom fly bestilles av den enkelte. Utgifter deltakerne selv har lagt ut for, refunderes 
etter reiseregning. Ta med kvitteringer. Reiseutgifter refunderes etter billigste reisemåte. Dvs. at ved 
bruk av bil dekkes kun billigst kollektiv reisemåte.  
 
Flybilletter skal bestilles hos VIA Travel. Fyll ut og send vedlagte bestillingsskjema så snart som mulig. 
Billetter som blir bestilt på denne måten, blir fakturert direkte til NTL. Endring av bestilt billett må 
betales av kursdeltaker. 
 
På grunn av seminarets varighet forutsettes det at alle kan reise fram og tilbake på dagen.  
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